
Zarządzenie Nr 328/2022 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 27 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 

października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 

z. 2022r., poz. 2236), zarządzam co następuje: 
 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem   60.223.187,66 zł 

Planowane dochody bieżące 44.779.293.72 zł 

Planowane dochody majątkowe 15.443.893,94 zł 

Planowane wydatki ogółem   67.073.155,09 zł 

Planowane wydatki bieżące   41.822.138,04 zł 

Planowane wydatki majątkowe 25.251.017,05 zł 

Planowany deficyt  - 6.849.967,43 zł 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Do Zarządzenia Nr 328/2022 z dnia 27 grudnia 2022 roku Burmistrza Mieroszowa                    
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 
 
 

I. Zwiększenie dochodów                     8.143,00 zł 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                        8.143,00 zł 

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy.  

 

 

II. Zwiększenie wydatków                       8.143,00 zł 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                    8.143,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z przeznaczeniem na: 

✓  wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy  oraz koszty obsługi zadania – 

7.225,00 zł, 

✓  na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300zł dla obywateli 

Ukrainy oraz na koszty obsługi powyższych zadań – 918,00 zł.  

 

III. Przeniesienie wydatków 

 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo           

 

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym Urzędu w związku z 

zabezpieczeniem wydatku na rzecz Izby Rolniczej.  

 
w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,        

                         gaz i wodę    

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym Urzędu  w celu zabezpieczenia 

kosztów związanych z obsługą zadania dot. zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych.  

 

w dziale 600 – Transport i łączność 
 

• Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej na zadaniu inwestycyjnym pn.:  

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej – ul. Kwiatowej w Mieroszowie”. 

 



w dziale 750 – Administracja publiczna   

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym Urzędu  celem pokrycia kosztów 
związanych z zakupem artykułów promocyjnych oraz przygotowaniem paczek dla dzieci 
dotyczących Sołectwa Nowe Siodło. 

 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego OSP Sokołowsko celem zapewniania 

środków na remont pomieszczeń w remizie oraz zakup trzech kompletów stroju specjalnego 

dla druhów strażaków-ratowników.  

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę ds. oświaty, dokonuje się 

przeniesień w planie finansowym Urzędu celem zabezpieczenia środków finansowych z 

przeznaczeniem na organizację dowozu uczniów do szkół i placówek na terenie Gminy 

Mieroszów oraz gmin ościennych. 

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym Urzędu na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 

 

w dziale 852 – Pomoc Społeczna 

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 
przeniesień w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na koszty 
obsługi związane z wypłatą dodatków osłonowych. 

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym Urzędu  celem pokrycia kosztów 
związanych z przygotowaniem terenu pod plac rekreacyjny dotyczący Sołectwa Nowe 
Siodło. 

 

w dziale 921 – Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego     

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym Urzędu  celem pokrycia kosztów 
związanych z zakupem artykułów promocyjnych oraz przygotowaniem paczek dla dzieci 
dotyczących Sołectwa Nowe Siodło. 

 

w dziale 926 – Kultura fizyczna 

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym Urzędu  z przeznaczeniem na 
zakup nagród w ramach patronatu honorowego Burmistrza Mieroszowa nad wydarzeniami 
sportowymi. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia. 


